

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF



## PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - MESTRADO PROFISSIONAL (GEOPROF)

#### EDITAL Nº 04/2022 - GEOPROF/UFRN

### ETAPA 1 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

### RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

Inscrição	Resultado
175940	DEFERIDA
175945	DEFERIDA
175942	DEFERIDA
175895	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175939	DEFERIDA
175893	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175927	DEFERIDA
175934	DEFERIDA
175852	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175936	DEFERIDA
175517	DEFERIDA
175891	DEFERIDA
175643	DEFERIDA
175897	DEFERIDA
175678	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175682	DEFERIDA
175944	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175929	DEFERIDA
175907	DEFERIDA
175622	DEFERIDA
175655	DEFERIDA
175885	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175623	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
175937	DEFERIDA
175626	DEFERIDA
175911	DEFERIDA
175889	DEFERIDA
175608	DEFERIDA
175882	DEFERIDA
175583	DEFERIDA
175933	DEFERIDA
175943	DEFERIDA
175904	DEFERIDA



# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF



DEFERIDA
DEFERIDA
NSCRIÇÃO INDEFERIDA
DEFERIDA
NSCRIÇÃO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
NSCRIÇÃO INDEFERIDA
DEFERIDA
NSCRIÇÃO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
NSCRIÇÃO INDEFERIDA
DEFERIDA

Comunicamos que, de acordo com o item 5.1.2 do edital, a segunda etapa do processo seletivo corresponde à Análise do Plano de Trabalho, de caráter eliminatório, cujo resultado está previsto para ser divulgado no dia 10/10/2022, conforme cronograma do item 7.1.

Informamos, ainda, que as respostas da Comissão de Seleção aos recursos interpostos pelos candidatos, quanto ao resultado da Etapa 1 – Homologação das Inscrições, foram submetidas via SIGAA, individualmente, a cada candidato, cujo acesso se dá por meio da "Área do Candidato".

Natal, 27 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Tânia Cristina Meira Garcia Matrícula 350852 Presidente da Comissão de Seleção